本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

部課名 都市計画課

報道機関　各位

報道資料 令和6年12月17日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

0954-63-3414

件　　名

説　　明

別添資料

0954-63-2313

toshi@city.saga-kashima.lg.jp

建設環境部都市計画課

岡　秀和

【寄贈式】

１　日　時　　令和6年12月19日（木）13:30～13:45（予定）

２　場　所　　鹿島市民文化ホールSAKURAS前（入口付近にて）

３　出席者　　佐賀県立嬉野高等学校
　　　　　　　　校長　　　　　　原　　美和　様
　　　　　　　　建築科主任　　　林田　雅明　様
　　　　　　　　建築科担当教諭　中村　浩二　様
　　　　　　　　建築科生徒（3年生）　4名
　　　　　　　鹿島市役所
　　　　　　　　市長　　　　　　松尾　勝利
　　　　　　　　教育長　　　　　中村　和彦
　　　　　　　　関係部課長

４　寄贈品　　木製ベンチ

鹿島市（SAKURAS）に、嬉野高校塩田校舎建築科の生徒製作の木製ベンチ
が寄贈されます

アピールポイント
鹿島市（SAKURAS）に、嬉野高校塩田校舎建築科の生徒製作の木製ベンチ
が寄贈されることになり、下記の日程で寄贈式を行います。

あり なし

mailto:toshi@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:toshi@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:toshi@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:toshi@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:toshi@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:toshi@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:toshi@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:toshi@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:toshi@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:toshi@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:toshi@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:toshi@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:toshi@city.saga-kashima.lg.jp